

پیغامی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

وظایف دستگاه‌های اجرایی در قشم باید تعیین تکلیف شود

رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، بر ضرورت تعیین تکلیف وظایف دستگاه‌های اجرایی در حوزه خدمات رسانی به مردم و گردشگران تاکید کرد و گفت: مدیران مسوولیت‌پذیری و پاسخگویی را سرلوحه کار قرار دهند.



انتظار فعالیت بیشتری از دستگاه‌های اجرایی شهرستان داریم، بسیاری از این نهادها طبق ماده ۶۵ قانون احکام دایمی برنامه‌های توسعه کشور باید به سازمان منطقه آزاد قشم تفویض اختیار می‌گشتند و عدم اجرای این قانون تخلف محسوب می‌شود و برخی ادارات با وجود اینکه این قانون را اجرا نکرده‌اند حتی به وظایفی که بر عهده دارند نیز به درستی عمل نمی‌کنند و این موضوع موجب مشکلات زیادی در مدیریت جزیره شده است.

اقتصاد کیش - عادل پیغامی در نخستین جلسه ستاد گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم اظهار داشت: مشکلات موجود در سال‌های گذشته در ارائه خدمات به گردشگران باید به صورت دقیق بررسی شود تا این مسائل امسال و به ویژه در نوروز ۱۴۰۳ به حداقل برسد. وی ادامه داد: قبول مسوولیت همراه با پاسخگویی الزامی است و هر مدیری که مسوولیتی پذیرفته باید پاسخگو باشد و اگر علاقه‌ای به قبول

مسوولیت ندارد از هم اکنون اعلام کند. به گفته پیغامی، تعیین تکلیف محدوده وظایف و اختیارات هر یک از دستگاه‌های اجرایی شهرستان به صورت مکتوب ضروری است تا از تداخل وظایف، موازی کاری و پاس کاری بین ادارات پیشگیری شود. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم تاکید کرد: ابهامات در حوزه وظایف دستگاه‌های اجرایی شهرستان باید برطرف شود و طبق تفاهم‌نامه‌ها و اسناد

مکتوب مسوول و متولی مشخص گردد. وی تصریح کرد: قراردادهای سازمان به ویژه با بخش خصوصی و پیمانکاران باید در تاریخ معین منعقد و هزینه‌ها در موعد مقرر شود. پیغامی ادامه داد: انتظار فعالیت بیشتری از دستگاه‌های اجرایی شهرستان داریم، بسیاری از این نهادها طبق ماده ۶۵ قانون احکام دایمی برنامه‌های توسعه کشور باید به سازمان منطقه آزاد قشم تفویض اختیار می‌گشتند و عدم اجرای این قانون تخلف محسوب

می‌شود و برخی ادارات با وجود اینکه این قانون را اجرا نکرده‌اند حتی به وظایفی که بر عهده دارند نیز به درستی عمل نمی‌کنند و این موضوع موجب مشکلات زیادی در مدیریت جزیره شده است. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بخش دیگری از سخنان خود گفت: به زیرساخت‌ها و روش‌های نوین در حوزه صنعت گردشگری نیازمند هستیم، اقتصاد گردشگری باید تغییر کند و از حوزه‌های به حوزه

درآمد-هزینه تغییر مسیر دهیم. بنابراین گزارش، در نخستین جلسه ستاد گردشگری قشم مسوولان و مدیران حاضر در جلسه ضمن ارائه گزارش اقدامات انجام شده در سال‌های گذشته به آسیب‌شناسی کاستی‌ها پرداختند و طبق دستور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم مقرر شد در جلسات بعدی فرآیند برطرف ساختن مشکلات با اعلام تقویم زمانبندی دقیق انجام شود.

مشاور مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

برگزاری ویژه برنامه‌های متنوع فرهنگی در قشم همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی

اقتصاد کیش - مشاور امور فرهنگی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و رئیس اداره کتابخانه‌های شهرستان فرماندار جزیره قشم خواستار توسعه متنوع فرهنگی در جزیره پهناور قشم همزمان با هفته کتاب و کتابخوانی

خبر داد.

امینه دریانورد با اعلام این مطلب بیان داشت: جزیره قشم دارای ۱۳ کتابخانه شهری و روستایی می‌باشد و اجرای برنامه‌های فرهنگی متنوع در همه این کتابخانه‌ها و مدارس جزیره

دستور کار قرار دارد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، وی ادامه داد: برنامه‌های در نظر گرفته شده برای هفته کتاب با هدف انس و الفت بیشتر

تمام انتشار به ویژه کودکان و نوجوانان با مطالعه و کتابخوانی، در راستای ارتقای آگاهی و بینش جامعه می‌باشد و نهادینه شدن فرهنگ کتابخوانی در خانواده‌های دارای فرزند نوجوان و جوان از رویکردهای اصلی می‌باشد.

به گفته دریانورد، برگزاری جشن هفته کتاب، نشست‌ها و مسابقات مربوط به کتابخوانی، تندخوانی و جمع‌خوانی، نمایشگاه کتاب‌های نورسیده و نمایشگاه نقاشی با موضوع کتاب از جمله مهمترین برنامه‌هایی

است که طی این هفته به مرحله اجرا در خواهند آمد. رئیس اداره کتابخانه‌های شهرستان قشم خاطر نشان ساخت: آیین شاهنامه خوانی، حافظ خوانی، نشست‌های تخصصی کتابخوانی و

بازدید دانش آموزان از کتابخانه‌ها از دیگر برنامه‌های این هفته می‌باشد. وی یادآور شد: رایزنی‌های لازم با اداره آموزش و پرورش شهرستان به منظور اجرای هرچه بهتر برنامه‌های هفته کتاب و کتابخوانی در مدارس نیز به عمل آمده است. دریانورد تاکید کرد: از آنجایی که آینده کشور متعلق به نوجوانان و دانش آموزان است در برنامه‌ریزی برای این هفته تلاش کردیم تا نقش آنان برای اجرای برنامه‌ها پررنگ تر باشد.



توسعه گردشگری جزیره قشم با تأکید بر روستاهای ساحلی انجام شود

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در نشست با مسئولان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در ادامه بر توسعه گردشگری قشم به نقش بافت تاریخی لافت در

رابطه دنبال دارد و به تبع آن باعث رونق کسب و کارهای جوامع محلی می‌شود. محسنی در بخش دیگری از سخنان خود بر نظارت بیشتر پر جامعه گردشگران تاکید کرد و خواستار مدیریت ورود و خروج مسافران از روستاهای ساحلی شد و گفت: ورود و خروج مسافران

کرد و افزود: روستاهای ساحلی به دلیل دارا بودن مناظر بکر و انواع جاذبه‌های اکو توریسم، از مهم‌ترین مکان‌ها برای توسعه گردشگری هستند. او تقویت بوم گردی‌ها برای توسعه گردشگری روستاهای ساحلی را مهم دانست و اظهار کرد: تقویت بوم گردی‌ها، رونق گردشگری

رویت فرهنگی، تاریخی و دریایی جزیره قشم اشاره کرد و گفت: تقویت خدمات در بافت تاریخی لافت، فرصت‌های اقتصادی را برای جامعه محلی ایجاد می‌کند. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در ادامه بر توسعه گردشگری قشم به نقش بافت تاریخی لافت در

مدیرکل میراث فرهنگی هرمزگان:

رشد ۳۵ درصدی صدور مجوز سرمایه گذاری در قشم

مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم: ۱۵ میلیارد ریال وسایل ورزشی بین مدارس قشم توزیع شد

اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم گفت: ۱۵ میلیارد ریال وسایل ورزشی در راستای ارتقای شاخص‌های درس تربیت بدنی، در بین ۲۰ مدرسه این شهرستان مرزی توزیع شد. حسین رنجبر گلشوی افزود: این اقدام ورزشی شامل انواع توپ رشته‌های ورزشی، طناب بازی، حلقه هولاهوپ، راکت تنیس روی میز، راکت بدمنتون، دروازه هندبال و پایه بسکتبال به ارزش ۱۵ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات وزارت آموزش و پرورش و استان هرمزگان تامین شد. وی ادامه داد: این اقدام همه ساله در ماههای نخست بازگشایی مدارس به مناطق مختلف شهرستان ارسال می‌شود تا وسایل ورزشی مورد نیاز دانش آموزان در سال تحصیلی جدید تامین شود. مدیر آموزش و پرورش شهرستان قشم تقویت توسعه ورزش در مدارس را یک امر مهم و کلیدی ذکر کرد و گفت: استعدادیابی و ایجاد فضا و بستر لازم برای رشته‌های مختلف ورزشی از عمده اهداف آموزش و پرورش این شهرستان مرزی در سطوح مختلف تحصیلی است. اداره آموزش و پرورش شهرستان قشم با جذب ۵۰ معلم جوان ورزش شامل ۱۷ نفر مرد و ۳۳ نفر زن، قدم‌های موثری را در زمینه اجرایی کردن برنامه‌های جدید ورزشی در مدارس این شهرستان برداشته است.

نمایشگاه یافته‌های باستان شناختی جزایر در هرمزگان برگزار می‌شود

اقتصاد کیش - مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: با همکاری منطقه آزاد قشم، نمایشگاه یافته‌های باستان‌شناختی جزایر برگزار می‌شود. طی نشست با حضور محمد محسنی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان و ادریس راموز معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری منطقه آزاد قشم در راستای توسعه گردشگری برگزار شد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در این نشست با اشاره به جایگاه منطقه آزاد قشم در گردشگری استان گفت: جایگاه قشم در منطقه، یک جایگاه ویژه است و این جزیره دارای ظرفیت‌های طبیعی زیادی بوده که منجر به شکل‌گیری اقتصاد مبتنی بر گردشگری شده است. محمد محسنی در ادامه خواستار فعال شدن خط گردشگری بندرعباس و جزایر قشم، هرمز، لارک و هنگام به روش تورگردی شد و تصریح کرد: جزایر هنگام و لارک از ظرفیت زیادی در زمینه طبیعت‌گردی برخوردار است و می‌تواند گردشگران زیادی را به خود جذب کند و باید از این ظرفیت‌ها به‌خوبی استفاده شود. محسنی ادامه داد: همچنین انتقال مسافران و گردشگران به جزیره هرمز از بندرعباس و قشم باید مدیریت شود تا در ارائه خدمات به گردشگران با مشکل مواجه نشویم. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بر بهبود شرایط پایگاه بافت تاریخی لافت تاکید کرد و خواستار تسهیل تردد از بندر پل به لافت شد. وی همچنین به توانمندسازی جوامع محلی در حوزه گردشگری اشاره کرد و افزود: توجه به آموزش جوامع محلی موجب توسعه صنعت گردشگری و ارتقا و اشتغال پایدار در منطقه می‌شود. محسنی در ادامه ضمن بازدید از موزه زئوپارک خواستار برگزاری نمایشگاه مشترک با منطقه آزاد قشم شد و گفت: این اداره کل در نظر دارد نمایشگاه مشترکی با همکاری موزه ملی ایران و منطقه آزاد در جزیره قشم برگزار کند که در این نمایشگاه یافته‌های باستان‌شناختی جزایر هرمزگان در معرض دید علاقه‌مندان قرار گیرد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تاکید کرد: هرچاله‌آزم است و ظرفیت استان اجازه دهد با کمک استانداری، پروردهای معطل مانده که هم به معیشت مردم کمک می‌کند و هم بحث اقتصاد محلی و صنعت پاک گردشگری را توسعه می‌دهد، کمک می‌کنیم. افزایش نظارت و ارائه‌گاه‌های جزیره قشم، ایجاد پایگاه‌های ورزشی ساحلی، استفاده از ظرفیت‌های مشترک برای برگزاری رویدادها و ... از دیگر موارد مطرح شده در این نشست مشترک بود.

تمدید شده از ابتدای سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب بیش از ۳۵ و ۲۲ درصد رشد دارد. مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم افزود: فعالان اقتصادی جهت برخورداری از معافیت‌های مالیاتی مرتبط با فعالیت در منطقه آزاد قشم باید در زمان مقرر برای تمدید مجوز خود اقدام کنند.

قشم با بیان اینکه در این مدت ۱۰۹۴ فقره مجوز نیز در حوزه‌های مختلف اقتصادی در منطقه آزاد قشم تمدید شده، افزود: از این تعداد ۱۵۸ فقره مجوز در حوزه صنعت، ۴۶۰ مجوز مرتبط با بخش خدماتی و گردشگری و ۴۷۶ فقره مجوز در حوزه تجارت برای فعالان اقتصادی می‌باشد. به گفته آل عباسی: تعداد مجوزهای سرمایه گذاری صادر و

خدماتی و پیمانکاری برای فعالان اقتصادی متقاضی در منطقه آزاد قشم صادر شده که است. وی ادامه داد: از این تعداد مجوزهای صادر شده، ۷۹ مورد مربوط به بخش صنعتی، ۱۹۶ مورد مرتبط به بخش خدماتی و پیمانکاری و ۱۶۲ فقره مربوط به حوزه تجارت و بازرگانی است. مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد

اقتصاد کیش - مدیر جذب سرمایه گذاری و بازاریابی سازمان منطقه آزاد قشم از صدور و تمدید ۱۵۳۱ فقره مجوز فعالیت اقتصادی در شش ماهه نخست سال جاری در این منطقه خبر داد. سید مسعود آل عباسی با بیان این خبر، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تعداد ۲۳۷ مجوز سرمایه گذاری در حوزه‌های صنعتی، بازرگانی،



اهدای نشان ویژه «داوطلبی» هلال احمر ایران به مدیران منطقه آزاد قشم

داوطلبی هر چهار سال یکبار، در ایران به خیران و شرکت‌های حامی طرح‌های بشردوستانه و ایفای مسوولیت اجتماعی مشارکت‌کننده در طرح ملی «سند خدمت» صورت می‌گیرد که یک اقدام منحصر بفرد محسوب می‌شود. طبق تفاهم‌نامه بین شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، شرکت آب و برق شهرستان قشم، سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر و امام جمعه شهرستان قشم، مقرر شد که دفتر امام جمعه مشارکت و همکاری ویژه ای را با دو شرکت مشارکت‌کننده در این اقدام خیر خواهانه و ایفای رسالت جهاد تبیین به عنوان حامی معنوی این طرح انجام دهد.

سازمان انجام شد. **نشان ویژه «داوطلبی» نذر خدمت: هر چهار سال یکبار** سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر بر اساس مفاد این تفاهم‌نامه متعهد شد که علاوه بر ترویج فرهنگ خیرات آب در سطح ملی به عنوان یکی از زیرساز مجموعه‌های طرح «سند خدمت» (که در پنج دوره پیشین از سال ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۱ با عنوان نذر آب شناخته می‌شد)، ۲ نشان ویژه داوطلبی راه مدیران ارشد فولاد کاوه جنوب کیش و شرکت آب و برق و تأسیسات قشم در راستای ایفای رسالت‌های انسانی و بشردوستانه، اهدا کند. این نشان

در مرحله اول حمل آب به روستای کنار سیاه و در فاز دوم به روستای باغ بالا انجام خواهد شد. مراسم تحویل ۲۰۵ مخزن آب خانگی دو هزار لیتری حضور شهرام دآوری، عضو هیات مدیره و مدیرعامل شرکت اسلام غلامرضا، حاجی امام جمعه شهرستان و سرهنگ پاسدار حجت امیری کیا، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه سیدعباس حسینی، مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، کامیاب قهرمانی، مشاور رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی، محمد علی مؤذن تبار، معاون جذب و مساماندهی این

داوطلبی خیرات آب «خیر آب» به شهرام دآوری، مدیرعامل این شرکت اهدا کرد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد قشم، در همین راستا، تأمین ۲۰۵ مخزن توسط شرکت فولادکاوه جنوب کیش انجام شد و طی مراسمی با حضور مسئولان کشوری و استانی در اختیار «باغ‌آب» و «کنار سیاه» قرار گرفت و بر اساس مفاد تفاهم‌نامه شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، کامیاب قهرمانی، مشاور رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی، محمد علی مؤذن تبار، معاون جذب و مساماندهی این



اقتصاد کیش - هلال احمر جمهوری اسلامی ایران نشان ویژه

مدیرعامل سازمان، تفاهم‌های لازم برای برقراری پروازی هاسمیر قشم - تهران و بالعکس با شرکت کاسپین انجام شده بود و پروازهای این شرکت برقرار خواهد بود.

جزیره و افزایش رفاه گردشگران به منظور توسعه صنعت گردشگری جزیره در دستور کار این معاونت قرار دارد و پیش از این با پیگیری‌ها و رایزنی‌های رئیس هیات مدیره و

تقاضای پرواز در جنوب کشور به ویژه جزایر قشم و کیش افزایش می‌یابد. وی ادامه داد: از همین روی با توجه به افزایش تعداد گردشگران ورودی به جزیره رایزنی‌های لازم با

فروش بلیت چارتری در دو مسیر کیش و قشم تا پایان بهمن ماه امسال برداشته شد. ادریس راموز با اعلام این خبر اظهار داشت: در فصول پاییز و زمستان

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم چارتری در دو مسیر کیش و قشم تا پایان بهمن ماه امسال برداشته شد. ادریس راموز با اعلام این خبر اظهار داشت: در فصول پاییز و زمستان

اقتصاد کیش - دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

دفتر، توسعه تکنولوژی‌های جدید و ... برای آینده است. در پایان این نشست مقرر شد، تفاهم‌نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد قشم و معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری به منظور هم‌افزایی در راستای تبدیل قشم به جزیره نوآوری امضا شود.

تجربیات و مسیر طی شده در ججو که از مدل‌های بسیار موفق در این حوزه است می‌تواند کمک شایانی به برنامه‌ریزی مناسب برای توسعه پایدار جزیره قشم داشته باشد. صدری مهر طی سخنانی در این نشست تاکید کرد: جزیره قشم دارای برنامه‌ها و هدف‌های بزرگی مانند غیرمتمرکز کردن ادارات و

مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

محمدجواد صدری مهر، دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

اقتصاد کیش - دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

اقتصاد کیش - دستیار معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.



مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

مدیر کارخانه نوآوری آزادی و مدیر تجاری سازی بین‌المللی شتاب دهنده طرح‌نواز سخنان آنان این نشست بودند. مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم و مسئولان جزیره چجو کره جنوبی طی نشست در حاشیه نمایشگاه کیش اینوکس در خصوص افزایش همکاری‌ها به منظور تبدیل قشم به جزیره نوآوری بحث و تبادل نظر کردند.

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴